第 12 回 環境振動制御情報小委員会議事録

Ａ．日時 2007 年 4 月 19 日（木） 16:00～18:00

Ｂ．場所 建築会館 306 会議室

Ｃ．出席者（敬称略）  10 名

Ｄ．提出資料
No.12-0 第 11 回 環境振動制御情報小委員会議事録（案）
No.12-1 環境振動制御情報小委員会 第 12 回打ち合わせ資料
No.12-2 環境振動制御情報小委員会 参加者リスト（2007 年 4 月現在）
No.12-3-1 外部振動源 事例集の問題案
No.12-3-2 問題案 1 振動レベルでの評価
No.12-3-3 道路交通振動予測計算方法ほか
No.12-3-4 振動の予測・評価技術（実務編）
No.12-3-5 問題案 2 周波数領域での評価
No.12-3-6 問題案 4 「工事振動に対する鉄骨建物の振動」の事例検討
No.12-3-7 問題案 10 工場振動による振動規制法
No.12-4-1 E（生産・設備機器）問題案
No.12-4-2 問題例④の検討フローチャート
No.12-4-3 問題例④：フォークリフト走行時の床振動への対策
No.12-5 F（人の動作）グループの例題
No.12-6-1 環境振動シンポジウムのタイトル案と構成のイメージ案
No.12-6-2 環境振動シンポジウム タイトル・構成案
No.12-6-3 シンポジウムに向けての意見

Ｅ．審議事項
１．前回議事録：承認
２．運営委員会からの報告
３．小委員会名簿
４．各 WG の進捗状況

■A（交通振動）、B＆C（工事・工場振動）
■E（生産・設備機器）
■F（人の動作）

５．シンポジウムのタイトル、構成案
６．次回の予定

・2007 年 6 月 14 日（木）17:00～（時間帯は各委員の希望調査により変更の可能性あり）